
Факультет психологии

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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37.04.01 Психология; Организационная психология

15:15
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 80638 20 Да 1 Да14834274576 105 пси - 85;85 Да

 80794 5 2 Да11992235070 92 пси - 87;87

 77870 7 3 Да14533604747 90 пси - 83;83

 80644  4 Да13747657700 87 пси - 87;87

 73577  5 Да15101090088 87 пси - 87;87

 73557 7 6 Да06230727936 86 пси - 79;79

 80603 7 Да 7 Да14402304402 84 пси - 77;77 Да

 80557 17 8 Да14794929224 79 пси - 62;62

 79200 Да 9 Да14256936273 76 пси - 76;76 Да

 80636 Да 10 Да06953571199 75 пси - 75;75 Да

 80112 Да 11 Да14158705459 74 пси - 74;74 Да

 79956 Да 12 Да12458191560 70 пси - 70;70 Да

 80848 7 Да 13 Да06978707740 70 пси - 63;63 Да

 80558 17 14 Да19048453889 70 пси - 53;53

 78995  15 Да10461359022 69 пси - 69;69

 80767 Да 16 Да06912099677 69 пси - 69;69 Да

 80108  17 Да14216633029 67 пси - 67;67

 80832  18 Да13791247781 65 пси - 65;65

 79025 7 19 Да08162195966 64 пси - 57;57

 80773  20 Да13187651871 62 пси - 62;62

 76366 12 21 Да14795913820 57 пси - 45;45

 80670  22 Да10125597417 53 пси - 53;53

 80458 7 23 Да14262264236 50 пси - 43;43

 80652  24 Да07200560209 49 пси - 49;49

 76889 Да 25 13174112416 0 0

 78859  26 13768468410 0 0

 80681 Да 27 10587032948 0 0

 80050  28 15976848345 0 0



Факультет психологии

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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37.04.01 Психология; Психологическое консультирование

15:15
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 80638 20 1 Да14834274576 105 пси - 85;85

 79734 20 Да 2 Да16707287389 103 пси - 83;83 Да

 80794 5 3 Да11992235070 92 пси - 87;87

 77870 7 Да 4 Да14533604747 90 пси - 83;83 Да

 78876 7 5 Да06650372662 89 пси - 82;82

 80859 Да 6 Да13166886376 86 пси - 86;86 Да

 74104 Да 7 Да12557173358 86 пси - 86;86 Да

 80583 Да 8 Да12472241228 85 пси - 85;85 Да

 80603 7 9 Да14402304402 84 пси - 77;77

 80627  10 Да06978533127 79 пси - 79;79

 79200  11 Да14256936273 76 пси - 76;76

 80714  12 Да11728620754 76 пси - 76;76

 80636  13 Да06953571199 75 пси - 75;75

 80628  14 Да12189971184 75 пси - 75;75

 79956  15 Да12458191560 70 пси - 70;70

 80848 7 16 Да06978707740 70 пси - 63;63

 80767  17 Да06912099677 69 пси - 69;69

 78620 7 18 Да13911260840 66 пси - 59;59

 79960 7 19 Да14772875205 65 пси - 58;58

 79025 7 20 Да08162195966 64 пси - 57;57

 80773  21 Да13187651871 62 пси - 62;62

 80670  22 Да10125597417 53 пси - 53;53

 76004  23 Да12505267832 50 пси - 50;50

 80458 7 24 Да14262264236 50 пси - 43;43

 79015  25 18452861900 41 пси - 41;41

 75535 5 Да 26 06611040921 5 0

 78859 Да 27 13768468410 0 0

 79610  28 Да14507559669 0 0



Факультет психологии

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ
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Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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44.04.02 Психолого-педагогическое образование; Социально-психологическое сопровождение образовательной деятельности

15:15
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 76079 20 Да 1 Да14210795530 115 пси - 95;95 Да

 73581 20 Да 2 Да06979053825 106 пси - 86;86 Да

 79734 20 3 Да16707287389 103 пси - 83;83

 77661 Да 4 Да14785275808 89 пси - 89;89 Да

 76080 5 Да 5 Да13130721700 89 пси - 84;84 Да

 78876 7 Да 6 Да06650372662 89 пси - 82;82 Да

 73598 Да 7 Да12492386872 88 пси - 88;88 Да

 73577 Да 8 Да15101090088 87 пси - 87;87 Да

 74104  9 Да12557173358 86 пси - 86;86

 73557 7 Да 10 Да06230727936 86 пси - 79;79 Да

 76427  11 Да11675076866 85 пси - 85;85

 80583  12 Да12472241228 85 пси - 85;85

 78865 7 Да 13 Да14227180433 85 пси - 78;78 Да

 73570 Да 14 Да12514779557 84 пси - 84;84 Да

 79640 Да 15 Да04742196360 80 пси - 80;80 Да

 75680 Да 16 Да05376502258 80 пси - 80;80 Да

 80627 Да 17 Да06978533127 79 пси - 79;79 Да

 74616 Да 18 Да13150544716 79 пси - 79;79 Да

 73576 Да 19 Да05914392980 78 пси - 78;78 Да

 79253 Да 20 Да05703670957 78 пси - 78;78 Да

 77798 20 Да 21 Да14834278281 77 пси - 57;57 Да

 80828 Да 22 Да12575766892 76 пси - 76;76 Да

 80714 Да 23 Да11728620754 76 пси - 76;76 Да

 73562 Да 24 Да13465049455 76 пси - 76;76 Да

 79200  25 Да14256936273 76 пси - 76;76

 78247 Да 26 Да12508261128 75 пси - 75;75 Да

 80628 Да 27 Да12189971184 75 пси - 75;75 Да

 80112  28 Да14158705459 74 пси - 74;74

 80848 7 29 Да06978707740 70 пси - 63;63

 80767  30 Да06912099677 69 пси - 69;69

 80108 Да 31 Да14216633029 67 пси - 67;67 Да

 80109 Да 32 Да14452077952 66 пси - 66;66 Да



 79755 Да 33 12741913754 63 пси - 63;63

 80610  34 Да14763220458 63 пси - 63;63

 76366 12 35 Да14795913820 57 пси - 45;45

 77310 Да 36 Да14953806294 55 пси - 55;55 Да

 80670 Да 37 Да10125597417 53 пси - 53;53 Да

 76319  38 Да13953328377 48 пси - 48;48

 75535 5 39 06611040921 5 0

 80612  40 Да15974942731 0 0

 80050  41 15976848345 0 0

 78079  42 Да13130751103 0 0

 74263 Да 43 Да06390902062 0 0 Да

 79138 Да 44 12940248956 0 0



Факультет психологии

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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37.04.01 Психология; Экспериментальная психология и психологическая экспертиза

15:15
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 76892 20 Да 1 Да14790531983 107 пси - 87;87 Да

 80638 20 2 Да14834274576 105 пси - 85;85

 79734 20 3 Да16707287389 103 пси - 83;83

 80794 5 Да 4 Да11992235070 92 пси - 87;87 Да

 77870 7 5 Да14533604747 90 пси - 83;83

 78876 7 6 Да06650372662 89 пси - 82;82

 80644 Да 7 Да13747657700 87 пси - 87;87 Да

 74104  8 Да12557173358 86 пси - 86;86

 76427 Да 9 Да11675076866 85 пси - 85;85 Да

 78865 7 10 Да14227180433 85 пси - 78;78

 80603 7 11 Да14402304402 84 пси - 77;77

 80627  12 Да06978533127 79 пси - 79;79

 79253  13 Да05703670957 78 пси - 78;78

 77798 20 14 Да14834278281 77 пси - 57;57

 79200  15 Да14256936273 76 пси - 76;76

 80628  16 Да12189971184 75 пси - 75;75

 80636  17 Да06953571199 75 пси - 75;75

 79956  18 Да12458191560 70 пси - 70;70

 80767  19 Да06912099677 69 пси - 69;69

 78995  20 Да10461359022 69 пси - 69;69

 79025 7 21 Да08162195966 64 пси - 57;57

 80458 7 22 Да14262264236 50 пси - 43;43

 79015  23 18452861900 41 пси - 41;41

 80050 Да 24 15976848345 0 0

 74263  25 Да06390902062 0 0

 78859  26 13768468410 0 0


